
     
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, com sede na Avenida Rocha Pombo, 1.453, 
inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno 
exercício de seu mandato e funções, o senhor JOÃO EDUARDO PASQUINI, e a pessoa jurídica abaixo 
descrita, resolve alterar o contrato, conforme quadro abaixo; 

PRIMEIRO Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços nº 0343/2024,  
extraída do Pregão Eletrônico nº 064/2024 

Contratado: MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E CORRELATOS LTDA ME 

CNPJ nº 23.121.920/0001-63 

Objeto O presente termo tem por objetivo aditar a Ata de Registro de Preços nº 0343/2024, extraída do Pregão 
Eletrônico nº 064/2024, da empresa MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA ME, 
com o fim de promover, nos termos do art. 124, II, d, da Lei nº 14.133/21, o realinhamento dos preços inicialmente 
registrados, passando a vigorar o item abaixo com os seguintes valores:Lote 04 de R$4,86(quatro reais e oitenta e 
seis centavos) passa para o valor de R$7,56(sete reais e cinquenta e seis centavos). Lote 10 de R$5,22((cinco reais 
e vinte e dois centavos) passa para o valor de R$7,76(sete reais e setenta e seis centavos). 
Data de Assinatura: 13 de Maio de 2025. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, TREZE (13) DIAS DO  MÊS DE MAIO (05) DO 
ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025). 

 
 

João Eduardo Pasquini 
PREFEITO MUNICIPAL  

     
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
A

2B
-4

B
F

D
-1

9F
C

-4
65

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
A

2B
-4

B
F

D
-1

9F
C

-4
65

D


